
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 835 DEL 31-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 186 DEL 31-07-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta per la concessione dell'esercizio di somministrazione di
alimenti e bevande presso la Biblioteca Ragionieri a Doccia con concessione dei locali  di
proprietà comunale CIG 42880968C1- approvazione verbale di gara e aggiudicazione
provvisoria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
con determinazione del Direttore di Sestoidee n. 45 del 15/5/2012 si procedeva
all’affidamento della gestione dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande
ai sensi dell’art. 42 bis L.R.T. n. 28/2005, con la concessione del locali di proprietà
comunale presso la biblioteca Ernesto Ragionieri di Doccia;
con  determinazione n. 144 del 08/06/2012 (reg. gen. n. 661/2012) del Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali è  stato approvato il disciplinare di gara;nel termine
stabilito, ovvero il 27 luglio 2012 entro le ore 13,30 è pervenuta n. 1 offerta
presentata da Caffè delle Fornaci di Sesto Fiorentino, prot. 34599 del 27/7/2012.

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 30/07/2012, la Commissione Giudicatrice,
nominata con determinazione del Direttore Generale n. 831/2012 ha proceduto all’esame
dell’offerta pervenuta, come risulta dal verbale di gara allegato sub A;

DATO ATTO CHE:
- nella seduta svoltasi in data 30/07/12 la Commissione Giudicatrice ha attribuito i seguenti
punteggi all’offerta presentata dal Caffè delle Fornaci:
        31/40 sull’offerta tecnica
        60/60 sull’offerta economica



Per un punteggio totale di 91/100;
- che il canone mensile offerto dal concorrente è pari ad € 1.700;

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore di Caffè delle
Fornaci di Sesto Fiorentino (FI) dando atto altresì che l’aggiudicazione diverrà efficace e
quindi definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni
rese in sede di gara dal concorrente aggiudicatario;

DETERMINA

1. di approvare l’aggiudicazione provvisoria per la concessione dell’esercizio di
somministrazione di alimenti e bevande presso la Biblioteca Ragionieri a Doccia con
concessione dei locali di proprietà comunale a favore del Caffè delle Fornaci di Sesto
Fiorentino con un punteggio totale di 91/100 ed un canone mensile offerto pari ad €
1.700,00.

2. di approvare il verbale di gara svolto nella seduta del 30/07/2012 allegato sub. A;

3. di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione
con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni circa il possesso dei requisiti
generali sulle dichiarazioni sui requisiti generali e speciali rese in sede di gara dal
concorrente medesimo.

Sesto Fiorentino, 31-07-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta per la concessione dell'esercizio di somministrazione di
alimenti e bevande presso la Biblioteca Ragionieri a Doccia con concessione dei locali  di
proprietà comunale CIG 42880968C1- approvazione verbale di gara e aggiudicazione
provvisoria.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino,  01-08-2012         

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


